ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2017 года № 15
г.Вытегра

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы
органов местного самоуправления

муниципального образования
«Город Вытегра»

В соответствии с частью 2 статьи 6 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Вологодской области от 09 октября 2007 года № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», частью 2.14 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Вытегра», Городской Совет муниципального образования «Город Вытегра» РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Город Вытегра».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Вытегра»                                                                             А.В.Зимин
Приложение 1

к решению Городского Совета
муниципального образования

«Город Вытегра» от 20.10.2017 г. № 15
ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

1. Наименования должностей муниципальной службы в Городском Совете муниципального образования «Город Вытегра»:

	№
п/п
	Группы должностей, наименование должностей

	4
	СТАРШАЯ ГРУППА

	4.1
	Главный специалист

	4.2
	Ведущий специалист

	5
	МЛАДШАЯ ГРУППА

	5.1
	Специалист 1 категории

	5.2
	Специалист 2 категории

	5.3
	Специалист

2. Наименования должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Город Вытегра»:

	N
п/п
	Группы должностей, наименование должностей

	1
	ВЫСШАЯ ГРУППА

	1.1
	Руководитель администрации

	1.2
	Первый заместитель руководителя администрации

	1.3
	Заместитель руководителя администрации

	2
	ГЛАВНАЯ ГРУППА

	2.1
	Начальник отдела

	3
	ВЕДУЩАЯ ГРУППА

	3.1
	Заместитель начальника отдела

	4
	СТАРШАЯ ГРУППА

	4.1
	Главный специалист

	4.2
	Ведущий специалист

	5
	МЛАДШАЯ ГРУППА

	5.1
	Специалист 1 категории

	5.2
	Специалист 2 категории

	5.3
	Специалист

3. Наименования должностей муниципальной службы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Город Вытегра»:

	N
п/п
	Группы должностей, наименование должностей

	1
	ВЫСШАЯ ГРУППА

	1.1
	Председатель

	2
	ГЛАВНАЯ ГРУППА

	2.1
	Аудитор